

Constructia copertinei la intrarea in salii de sport a Scolii Sportive pentru copii si juniori Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Constructia copertinei la intrarea

Valoarea de deviz 96 084.70 Lei

Intocmit in preiouri curente 30.10.2018

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8.9400	57.66	515.480
2.	7123010010200	Betonist	h-om	12.1666	57.66	701.526
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4.5839	57.66	264.308
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2.5000	57.66	144.150
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	7.5600	57.66	435.910
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.1880	57.66	10.840
7.	7136080025001	Montator	h-om	5.4390	57.66	313.613
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17.5923	57.66	1 014.372
9.	7212030022700	Sudor	h-om	6.7340	57.66	388.282
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	44.8600	57.66	2 586.627
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	51.9200	57.66	2 993.707
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	94.2760	57.66	5 435.954
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10.7060	57.66	617.307
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28.1876	57.66	1 625.298
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	0.3200	57.66	18.451
16.	9312040019600	Sapator	h-om	1.2900	57.66	74.381
Total manopera						17 140.20

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	13.4680	2.90	39.057
2.	1111000100026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii)	t	0.1899	0.00	0.000
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0.9460	280.00	264.880
4.	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0.0061	0.00	0.000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1.7385	320.00	556.320
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.1552	350.00	54.320
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	1.8864	350.00	660.240

		mm				
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0.2150	350.00	75.250
9.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	10.5732	18.00	190.318
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5.8821	5.00	29.410
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0036	3 400.00	12.240
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0252	3 400.00	85.680
13.	2010237318750	Distantieri	buc	11.1150	0.10	1.112
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.7200	100.00	72.000
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2.7547	17.49	48.180
16.	2320187315789	Decofrol	kg	0.8640	14.50	12.528
17.	2320322600000 1	Bitum taiat (cut-back)	t	0.0014	18 000.00	25.200
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.1104	23.60	2.606
19.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0.5232	60.00	31.392
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0.0718	29.16	2.093
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	19.9024	35.00	696.584
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	6.7340	35.00	235.690
23.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0.0640	35.00	2.240
24.	2430226102800	Chit de miniu	kg	0.1600	35.00	5.600
25.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1.5540	8.20	12.743
26.	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	8.0419	115.00	924.818
27.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	3.1080	50.00	155.400
28.	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	8.8992	1.55	13.794
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	200.3394	1.55	310.527
30.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	604.1280	1.55	936.399
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0.0064	3 250.00	20.800
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2.1015	0.00	0.000
33.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.0939	690.00	64.791
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0200	690.00	13.800
35.	2666122800600	Element prefabricat	buc	10.1000	37.50	378.750
36.	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0.4800	2.50	1.200
37.	2682132601626	Carton bitumat	m2	5.6322	9.80	55.195
38.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	15.5400	16.00	248.640
39.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	22.8417	16.00	365.468
40.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	35.7420	115.00	4 110.330
41.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2.8161	15.00	42.240
42.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1.2432	16.00	19.891
43.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	7.9642	115.00	915.883
44.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	52.0700	10.80	562.356
45.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	23.8825	10.80	257.931
46.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0.0222	15.00	0.333

47.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.3600	16.00	5.760
48.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.7410	16.00	11.856
49.	2744125904770 1	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.7824	150.00	117.360
50.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2.2080	12.50	27.600
51.	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 126.080 0	12.50	14 076.000
52.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	673.4000	12.50	8 417.500
53.	2811236309900	Confectii metalice	kg	27.2054	12.50	340.067
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.5760	50.00	28.800
55.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0.2616	41.50	10.856
56.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3.3670	41.50	139.731
57.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0.4968	41.50	20.617
58.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	76.5900	25.00	1 914.750
59.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	7.1760	3.00	21.528
60.	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta (Шпилька M20-6Gx550)	buc	16.3200	25.00	408.000
61.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	2.1600	5.00	10.800
62.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	2.1600	0.50	1.080
63.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	7.1760	1.20	8.611
64.	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	16.3200	1.20	19.584
65.	2874115883700	Saiba M 20	buc	7.1760	1.20	8.611
66.	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	32.6400	0.80	26.112
67.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0360	40.00	1.440
68.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5.3243	116.67	621.186
69.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1.5318	105.00	160.839
70.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.2160	12.50	2.700
71.	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	1.8962	105.00	199.101
72.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	3.7925	11.00	41.718
73.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	1.8962	116.67	221.230
74.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	4.5584	34.00	154.986
75.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	279.7200	0.60	167.832
76.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	10.7226	32.00	343.123
77.	4011106202741	Energie electrica	kw	5.8840	0.01	0.059
78.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1100	0.01	0.001
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.8733	0.01	0.009
		Total materiale de constructii				40 043.66

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0.1550	143.00	22.165
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0.4000	300.00	120.000
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1.1200	220.00	246.400
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.5180	10.00	5.180
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0.0500	300.00	15.000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.7780	35.00	62.230

7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.0012	380.00	0.456
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0038	380.00	1.444
9.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.0228	250.00	5.700
10.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0364	350.00	12.740
11.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0.0024	280.00	0.672
12.	2952270002815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	1.1200	35.00	39.200
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.0800	35.00	2.800
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1.3860	35.00	48.510
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0.1550	55.00	8.525
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.1151	40.00	4.604
17.	2952270003700 2	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0.1593	40.00	6.372
18.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0.0050	40.00	0.200
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2.0720	55.00	113.960
20.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0.1656	300.00	49.680
21.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.5775	280.00	161.700
		Total utilaje de constructii				927.53

Total	Lei	58 111.39
Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	3 856.55
Cheltuieli de transport	10 %	4 004.37
Total		65 972.31
Cheltuieli de regie	14.5 %	9 565.98
Total		75 538.29
Beneficiu de deviz	6 %	4 532.29
Total		80 070.58
TVA	20 %	16 014.12

Total deviz:

96 084.70

Intocmit

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)